2 Santoro bfljorosnak a propoziciohoz késziilt megjegyzése: ASV Arch. CoI1cist., Acta Misc., VOl. 50,
fol. 487'. Eszerint a blhorosok egyontetfien foglaltak allast a kedvezmények megadasa mellett: ,,DeimZe
dommus cr1m’1'7mlz°s Gem/zldm propasuit ecclesiolm Timmensem in Croatia; pro I0/mm’ C/aereodii nomimlzfo db
impemtov/‘e electo mi 7/‘egg Hungmvkle, er 077/mz'Im.s‘ mmuenti./Jmfuit expeclim cum retemione canonicams, [)7"6l6—
positmvle ct czliorum, dc cum dispemdtione super dcfectu gmdus doctamtus, prom‘ in mem07"z'z1lz'.” - A propoz1'—
ciohoz kapcsolodo konzisztorialis akta: VI: ASV Arch. Concist., Acta Camerarii., VOl. 12, fol. 1127". V2:
ASV Arch. Cor1cist., Acta Vicecanc., VOl. I2, fol. 767).

3 Alfonso Gesualdo.
4 Heresinczy Péter (I584-1585) tinini piispok. HC III, 314; KOLLANYI, Esztergomi /ecmonoko/e,

x89—19o.
5 Cherody (Chereody) Janos. I592. szeptember 5—én Rudolf csaszar pécsi pfispokké, I596. jfinius

I2—én pedig egri piispokké nevezte ki, de papai kinevezést nem kapott, I597. augusztus 5—én hunyt el.
KOLLANYI, Esztergomi /eomonokok, 176; SUGAR, Az egripiispbkbk, 284-286. - Kaplan koraban Erno’ f(’)’her—
cegt6l az esztergomi Szent lstVan—prépostsagot kérelmezte, hzirom évi, az esztergomi egyhaznak tett
szolgalatara hivatkozva. OStA HHStA Ung. Akt., Allg. Akt., F2. 120, Konv. C, fol. 62- 63.
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promovendi qualitatibus habentur in processu desuper formato coram episcopo
Scopiensi,‘ et a reverendissimis dominis meis Capitibus ordinum et a me Viso et
subscripto, haec tantum sunt.

Civitas Tininiensis in Croatia Turcarum tyrannidi subiecta reperitur.
Eius cathedralis est suffraganea archiepiscopo Spalatensi, illiusque redditus ab

eisdem Turcis occupantur, in libris Vero camerae taxati sunt florenis I50.
Reverendus pater Ioannes Chereody promovendus est natione Hungarus, ex

legitimo matrimonio, honestis et catholicis parentibus procreatus, ipseque semper
catholice Vixit.

Est in quadragesimosexto Vel circa aetatis suae anno, constitutus est a multis
citra sacerdos.

Non est graduatus, cum Hungari gradum suscipere non sint soliti, sed est in
iure et in sacra theologia Versatus, doctus et verbi Dei concionator, idoneusque
reputatur ad docendum et ad episcopalia munera subeunda, virque bonae Vitae,
conversationis et famae.

Emisit fidei professionem iuxta articulos ab hac sancta sede praescriptos in
manibus eiusdem episcopi Scopiensis.

Supplicatur pro expeditione cum dispensatione super defectu gradus stante
consuetudine regni Hungariae, retentione praepositurae Sancti Stephani et
canonicatus duorum altarium Vero Sancti Blasii et Sanctae Crucis, omnium in
ecclesia Strigoniensi, et remissionem iurium sacri collegii et cancellariae apos-
tolicae.